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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K82403001L

2. Data e Regjistrimit 03/12/2008
3. Emri i Subjektit Euro-Audit, Consultancy,co
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/200802/12/2038

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Muhamet Gjollesha", Paliati i Ri 
"Foleja e Gjelber", Hyrja F, Kati 5, Ap. F51, prane ish - 
UEM Tirane 
8.248.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Auditim te bilanceve ekonomike kontabel, per shoqerite 

tregtare, shoqatave, fondacionet, projektet si dhe te cdo lloj 
subjekti juridik e tregtar. Azhornim dhe organizim 
kontabiliteti, konsulence kontabile, konsulence fiskale ne 
fushen tatimeve dhe taksave, konsulence financiare e tregtare 
per subjekte te ndryshme juridike e tregtare dhe analiza 
diligjence
Paqësor Qato10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2008                Deri: 03/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mimika Qato12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 21/07/2021                Deri: 21/07/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratorja e dyte shoqerise znj. Mimika Qato , nuk ka 
asnje te drejte ligjore qe te perfaqesoje shoqerine ne 
marredhenie me te trete, ndaj klienteve, furnitoreve, 
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organeve tatimore si dhe ndaj cdo lloji organi tjeter shteteror 
per çdo lloj marredhenie apo transaksion ekonomik, 
perfshire marredheniet tregtare, marredheniet financiare, 
marredhenie me bankat, te lidh kontrata shitje e blerje apo te 
firmos fatura shitje dhe blerje e dokumenta te ndryshme ne 
emer te shoqerise ne marredhenie me te tretet. Nuk ka te 
drejte firme per bankat apo çdo lloj transaksioni financiar, 
pasi keto kompetenca ligjore si dhe te gjitha kompetencat e 
mesiperme i ka vetem administratori aktual i shoqerise z. 
Paqesor Qato. Administratorja e dyte znj. Mimika Qato ka 
kompetenca ligjore vetem per administrimin organizativ te 
personelit te shoqerise ku per çdo vendimarrje ajo duhet te 
marre me pare miratimin e ortakut te shoqerise z. Paqesor 
Qato .

14. Ortakët PaqësorQato
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 7.423.200,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArmandHasko

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 412.400,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Ortakët EvaBasho

16.1 Vlera e kapitalit                Para: 412.400,00                Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euro - Audit, Consultancy, co
E-Mail: paqesor.qato@euro-audit.al  
Telefon: 0692052373  
Të Tjera: Depozitimin e  vendimit date 10/01/2023 per 
ndryshimin e nenit 12 te Statutit te Shoqerise.
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19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-194279-12-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314729-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilda Duhanxhiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("75.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

19/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-314998-11-09
Emri i subjektit ishte            ("P.I & XHO AUDIT CONSULTANCY CO")          u be            
("Euro-Audit, Consultancy,co")         
Emri Tregtar ishte            ("P.I & XHO AUDIT CONSULTANCY CO")          u be            
("Euro - Audit, Consultancy, co")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e  vendimit date 19-11-2009 
per ndryshimin e nenit 2,6,12 te Statutit te Shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

22/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-325497-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimika Qato")                      Nga data 
"21/12/2009             Ne daten "21/12/2014

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF586823-462C-48AC-8B25-581A58C88EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD37D9F-BC1F-4921-927E-E5FBA907571B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36BE5929-61BC-40FA-8736-432BDDF32839
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9FE537-C506-46E0-BE23-E838186AE0A6
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328818-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Abdi Toptani, Pallati Torre drini, Shoping Center, kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Myslym Shyri, Kulla nr. 9, seksioni 2, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-452793-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bardhok Biba, Pallati Trema, Kati 4, ap. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Abdi Toptani, Pallati Torre drini, Shoping Center, kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-524626-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi, date 18-03-2011, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi si ekspert kontabel, shoqerine "Lireng Auditing"sh.p.k,  per hartimin e 
raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise . Depozitim vendimi, date 21-03-2011, ne te 
cilin eshte vendosur miratimi  i raportit te ekspertit kontabel  per zmadhimin e kapitalit 
.Depozitim Raporti per rritjen e kapitalit, date 19.03.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.393.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "6.393,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("6.393.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("6.393,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A8E79E1-878A-43D0-A824-21569797C1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D80A47A7-8A1A-4E07-B703-21FF4014D8ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1813C6-B846-4525-BE09-B0D58AAA3607
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC3A5B62-C7EA-4ADE-90AD-B3DE1ED400F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A25B14-F330-44BF-AE1C-BB426B898910
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10FE5296-5ED7-41AC-9CE9-3DFBE85FE1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=285A5F4A-09EF-4609-8109-AE7D081EBA70
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633772-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.7, date 
02.12.2011, per zmadhimin e kapitalit themeltar te shoqerise, si dhe per emerimin e 
“LIERING AUDITING” shp.pk ne funksionin e ekspertit kontabel per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.8, date 09.12.2011, per 
miratimin e raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit 
te ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "6.393.000,00"          u be            "12.248.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "6.393,00"          u be            "12.248,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("6.393.000,00")            u be              ("12.248.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("6.393,00")            u be              ("12.248,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-270010-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.8, date 04.11.2013, ne te cilin eshte 
vendosur emerimi si ekspert kontabel, shoqerine "Public Accounting Service Union and  
Trust"sh.p.k,  per hartimin e raportit zvogelimin e kapitalit te shoqerise . Depozitim i 
vendimit Nr. 9, date 26.11.2013, ne te cilin eshte vendosur miratimi  i raportit te ekspertit 
kontabel  per  zvogelimin e kapitalit .Depozitim Raporti per zvogelimin  e kapitalit, date 
05.11.2013.  
Vlera e Kapitalit ishte            "12.248.000,00"          u be            "8.248.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.248,00"          u be            "8.248,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.248.000,00")            u be              ("8.248.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.248,00")            u be              ("8.248,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E3F087-4937-42E2-9391-4D1D1C1BC29B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95D9254A-C245-404C-B939-C64E8C84E3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D92249D-25C2-48F9-B8D6-31B7480059FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=775DD1CA-3D84-4CAC-B38F-49A887725ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=517EC45E-3802-4E19-9203-4EEE5B3A9225
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273431-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.12.2013 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur riemërimi i administratorit te shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqësor Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/12/2013")            u be              ("03/12/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-459676-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, të ortakut të vetëm, datë: 02.05.2014, 
ku  është vendosur: Ndryshim i adresës kryesore të shoqërisë. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 9, rruga Bardhok Biba, pallati nr 11 (Hodaj), shkalla B, 
apartamenti nr 13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Pallati Trema, Kati 4, ap. 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-546255-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67C7588D-F5E2-4340-9072-419C8C89991E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18B2FCF-70D9-4174-A166-9ECB96CFA456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14E4333-03DF-4144-A630-C6A2CF090986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E14E4333-03DF-4144-A630-C6A2CF090986
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77BA87DF-65AC-45E1-8225-CBB1953FFE1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBEE2F05-8E54-457F-B735-3DB9CEA3948F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B38BE6B-9790-4EEB-A591-A6E04DFAFCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B38BE6B-9790-4EEB-A591-A6E04DFAFCBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0703B16F-2F2D-4239-9EE2-FE32E2488132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A78196E2-F5F4-40E4-9235-6679644C199B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C888A98-45E0-4C71-AD22-9B4A7DEDC954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE197946-DE87-4B1F-B0CA-9B60F57BE667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC1C43C-DB42-4871-8043-135FB9689587
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEA73D6-BAB2-4196-8C30-46FC0A926630
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Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-784423-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të shoqërisë, datë 
20.12.2014, ku është vendosur: Riemërimi i znj. Mimika Qato, në detyrën e administratorit 
të dytë të shoqërisë për një periudhë pesë vjeçare, që nga data 21.12.2014 deri në datë 
20.12.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimika Qato")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2009")            u be              ("21/12/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimika Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2014")            u be              ("20/12/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-824393-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-959877-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t.Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("paqesor.qato@euro-audit.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-146242-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B422215F-4FF0-49D7-AD9C-8AAA6AC6F9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B40A12-E57D-492B-AB7E-E41AF71ACB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03B40A12-E57D-492B-AB7E-E41AF71ACB7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03D7C751-990A-4B98-9460-F4071192E00D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2188D687-98D4-40B8-949F-0147C76B68C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A674019-5831-4FA1-94FB-901B52431B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E99FAE5-FA2F-4C54-8376-192B69CEC3C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F483E0B-914F-42C3-8941-B851BF7A11CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4279E7-8621-4620-A8B5-E776D7FA4C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05187A89-DE7F-446A-9309-FBE7297A0FA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05187A89-DE7F-446A-9309-FBE7297A0FA1
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-205012-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-764751-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797692-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885469-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te pasqyrave financiare te vitit 2009

22/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-943660-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim Bilanci 2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC63778-F59F-4FEA-8B5B-1565E79617A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EC63778-F59F-4FEA-8B5B-1565E79617A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D0A80B-05D4-466B-9451-1691D1E4F20B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6332E955-45EF-42C5-B051-4791C9F56864
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B83690F-4C40-4A40-B511-6A44383C5A56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F9FD663-864C-4848-BE55-B95620F5A749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEC84461-8948-437A-8029-E706C8921D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0027D13-8438-4B8F-BB26-045DAC71B6ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C70D237-4388-4971-B8D3-530B9E0F6C4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD28029A-051E-4E1D-A979-72E502ABF58C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE9561B-58D6-4B1F-B387-1922FDE8263C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71250BB5-A6AA-44C1-8E7F-F6266E0531D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2B2E02-B467-4526-BCBF-AF6B7F5F2C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3DF4F3B-A20E-4C58-A448-DBD91061B93D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388159-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882862-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-024651-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, datë 03.12.2018 ku 
është vendosur: Riemërimi i administratorit Z.Paqësor Qato për një periudhë 5-vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Paqësor Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/12/2018")            u be              ("03/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278127-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i Asamblese se Ortakeve Euro-Audit_compressed.pdf
Shenimet Shpjeguese sipas SKK Viti 2018 Euro - Audit Consultancy, Co Shpk PDF.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CBD227-38B2-417A-AF2E-3EBB4FA60D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65CD9B1-E62E-4294-B18A-D0560206C996
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9DFF79-7C56-4228-BD8D-A940792A5C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87631EEF-2DE4-44FD-B076-F963C5FE9DDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA294B1-115B-4C60-8048-33B9B1E8AF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8926CCC8-6D2D-42A4-9A84-B4AC3FF456FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BCBE3A-F1BB-4046-B4B7-6F4812F32055
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24AE7D-355D-4571-96DC-9B89A22CE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD24AE7D-355D-4571-96DC-9B89A22CE604
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F79E5A52-6E56-445D-989E-9E2B9E95671E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973249D2-0533-4D6C-BA3B-54F0CC67864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E1B7B8-9788-443A-BE23-B0C45F80F104
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Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
QKB.xlsx

09/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600589-10-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci Euro-Audit Consultancy co , Sh.p.k Viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Vendimi i Asamblese.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752540-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 19.07.2021 për riemërimin e 
administratorit Mimika Qato me kompetenca te kufizuara sipas aktit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimika Qato")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2014")            u be              ("21/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimika Qato")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/12/2019")            u be              ("21/07/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimika Qato")                    , 
Competence ishte                      ("Nuk ka asnje te drejte ligjore qe te perfaqesoje 
shoqerine ne mardhenie me te trete, ndaj klienteve, furnitoreve, organeve tatimore si dhe 
ndaj çdo lloji tjeter organi shteteror per çdo lloj mardhenie,transaksionare ekonomike, 
perfshire maredheniet tregtare, mardheniet financiare, mardhenie me bankat, te lidh 
kontrata etj.Adminstratorja ka kompetenca ligjore vetem administrimi organizative per 
personelit te shoqerise.")            u be              ("Administratorja e dyte shoqerise znj. 
Mimika Qato ka kompetenca ligjore vetem per administrimin organizativ te personelit te 
shoqerise ku per cdo vendimarrje ajo duhet te marre me pare miratin e ortakut te 
shoqerise z.Paqesor Qato")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759760-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=282AC1B3-7DF4-49EC-A6C3-5429B22DD816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB3523-5AEB-4564-88A5-9598723D93DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AB3523-5AEB-4564-88A5-9598723D93DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FBF013-E67F-4A42-8A60-9E3E1D85EFC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983F3F2B-38BE-43AF-B091-278ACF132074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D4958E-164A-4941-A381-B1FD3F838368
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B56600E-DCFA-4191-B586-1F4FFD77F8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526F7080-E46E-4CA1-A1E1-7464C284AC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526F7080-E46E-4CA1-A1E1-7464C284AC37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17836111-01FB-4D12-AE31-9545068D9E64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=022759C8-4A11-49F9-962E-CD96E79D0C99
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyrat Financiare 2020 - Euro Audit Consultancy_compressed (1).pdf
Vendim i Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-791433-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 10 Prot 
datë 27.09.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i adresës së selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
"Muhamet Gjollesha", Paliati i Ri "Foleja e Gjelber", Hyrja F, Kati 5, Ap. F51, 
prane ish - UEM Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 9, rruga Bardhok Biba, pallati nr 11 (Hodaj), shkalla B, apartamenti nr 13;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-907950-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Euro Audit.xlsx
Pasqyrat Financiare 2021 - Euro Audit Consultancy, (1).pdf
Vendimi i Asamblese Euro - Audit.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Euro 
Audit.xlsx

07/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-026031-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.11.2022 per ndryshimin e nenit 
6 ne statut .
Numri i Aksioneve ishte            "8.248,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "8.248.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3182073E-2493-4C01-85F4-03C89E2235E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E276F73-274A-446E-B639-2F85596280C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4FBA4D4-CF48-4275-826C-928F4F264299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15769E1-8753-4206-8085-7F6FD2C82301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD3094C7-DB8C-4A66-9043-1524A7789A58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DE133-9AC5-43E3-BA79-3B61D00B703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3DE133-9AC5-43E3-BA79-3B61D00B703F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75984CF8-A449-4C59-9CB5-4CB46E13F175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FC4851-5E95-4537-AAF1-D508E51178D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F52CBC5-A472-40C3-AAB0-1F24448480EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DEEA2A8-2E69-4CAB-93BE-A3A677C90A03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A889CC27-0BE4-4727-9860-09FC92AFA5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A889CC27-0BE4-4727-9860-09FC92AFA5F3
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ishte                      ("8.248,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033665-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e 5% te kuotave te 
zoteruara nga Paqësor Qato ne favor te Kamela Hasko.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.248.000,00"          u be            "4.124.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Kamela Hasko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "412.400,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("8.248.000,00")            u be              ("7.835.600,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("95,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

02/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-039071-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.11.2022, per ndryshimin e te 
dhenave vullnetare.
E-Mail ishte            ("paqesor.qato@euro-audit.com")          u be            
("paqesor.qato@euro-audit.al")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-054078-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve nepermjet te cilave vertetohet transferimi i 
kuotave. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.124.000,00"          u be            "2.749.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Hasko")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "412.400,00
eshte shtuar ortaku:            ("Eva Basho")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "412.400,00
eshte larguar ortaku:            ("Kamela Hasko")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C636429A-D388-4CF6-97A9-D37553D2E44C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3019B359-B6F6-4F09-AFA0-1488533D91D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34049B8-1844-4D1F-9BFB-9275070C1849
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.835.600,00")            u be              ("7.423.200,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Paqësor Qato")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("95,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-066018-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.01.2023 ku eshte vendosur : Shperndarja e fitimeve (riformulimin e nenit 12 te statutit 
te shoqerise ).  
Koment ishte            ("Depozitimin e  vendimit date 19-11-2009 per ndryshimin e nenit 
2,6,12 te Statutit te Shoqerise.")          u be            ("Depozitimin e  vendimit date 
10/01/2023 per ndryshimin e nenit 12 te Statutit te Shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimika Qato")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorja e dyte shoqerise znj. Mimika Qato ka 
kompetenca ligjore vetem per administrimin organizativ te personelit te shoqerise ku per 
cdo vendimarrje ajo duhet te marre me pare miratin e ortakut te shoqerise z.Paqesor 
Qato")            u be              ("Administratorja e dyte shoqerise znj. Mimika Qato , nuk ka 
asnje te drejte ligjore qe te perfaqesoje shoqerine ne marredhenie me te trete, ndaj 
klienteve, furnitoreve, organeve tatimore si dhe ndaj cdo lloji organi tjeter shteteror per 
çdo lloj marredhenie apo transaksion ekonomik, perfshire marredheniet tregtare, 
marredheniet financiare, marredhenie me bankat, te lidh kontrata shitje e blerje apo te 
firmos fatura shitje dhe blerje e dokumenta te ndryshme ne emer te shoqerise ne 
marredhenie me te tretet. Nuk ka te drejte firme per bankat apo çdo lloj transaksioni 
financiar, pasi keto kompetenca ligjore si dhe te gjitha kompetencat e mesiperme i ka 
vetem administratori aktual i shoqerise z. Paqesor Qato. Administratorja e dyte znj. 
Mimika Qato ka kompetenca ligjore vetem per administrimin organizativ te personelit te 
shoqerise ku per çdo vendimarrje ajo duhet te marre me pare miratimin e ortakut te 
shoqerise z. Paqesor Qato .")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3988E82D-18C1-4ED0-BE22-0FFA4F5640AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3193029D-9E91-465B-887A-A3584F818E49
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